АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024  № 124
О проведении электронного аукциона на право
заключения договора купли-продажи

автомобиля мусоровоз КО-440-2, 2015 г.в
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:

1. Провести 07 ноября  2024 года электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений, на право заключения договора купли-продажи муниципального имущества, наименование: Автомобиль  мусоровоз КО-440-2, VIN:XVL483213F0003356, категория – С, год выпуска – 2015, модель, № двигателя –Д245.7У4 915017, № кузова 330700F232612, цвет кузова - белый, мощность двигателя – 125,4 л.с., рабочий объем двигателя 4750 куб.см., тип двигателя - дизельный, экологический класс - четвертый, ПТС 52 ОК 08725456. Государственный регистрационный знак С573ТР154,  принадлежащего на праве собственности Убинскому сельсовету Убинского района Новосибирской области.
2. Установить:

2.1) Начальная цена продажи имущества – 845 091 (восемьсот сорок пять тысяч девяносто один) рубль 00 копеек.

         2.2) Размер задатка – 42 254,55 (сорок две тысячи двести пятьдесят четыре) рубля 55 копеек

        2.3) Шаг аукциона – 84 509,1 (восемьдесят четыре тысячи пятьсот девять) рублей 10 копеек.

3. Извещение о проведении  электронного аукциона по продаже права заключения договора купли-продажи опубликовать в газете «Вести Убинского сельсовета» и разместить на сайте «Torgi.gov.ru».

Глава Убинского сельсовета

Убинского района
Новосибирской области                                                                             В.А. Бояркин